
 

 

 
SAMARBEJDSAFTALE 

Imellem 
SAB - Herlevhuse 
Vester Voldgade 17 
1552 København V 
CVR nr.: 31991617 
Att.: Palle Jørgensen 

 
& 
 
 

City Parkeringsservice A/S 
Postboks 204 
2605 Brøndby 
CVR nr.: 25290186 
Att.: Daniel Ljungdahl

Der er indgået følgende samarbejdsaftale om Parkeringsservice på parkeringsarealet, Offerlunden, 
Stordyssen, Dyssestien, Ardfuren, Barkæret, Hellekisten, Døllevangen, Jættestuen & Runddyssen (kun 
kontrol på vejene, ingen kontrol i indkørsler og carporte), tilhørende ovenstående aftalepart. 
 
SAB - Herlevhuse står inde for, at der er juridisk grundlag for at udføre privat parkeringskontrol på disse 
områder, efter aftale med Herlev Kommune. 
 
Det er aftalt at City Parkeringsservice opsætter skilte ved indkørslerne til området, samt inde på 
området. Af skiltene skal det fremgå, at ”I tidsrummet kl. 7.00 - 15.00 alle hverdage er parkering kun 
tilladt med gyldig parkeringslicens eller gæstekort”. Det vil ligeledes fremgå af skiltningen, at 
overtrædelse af restriktionerne vil medføre en kontrolafgift på beløb pt. 795,00/1.590,00 kr. pr. 
påbegyndt døgn, afhængig af overtrædelsesrestriktion. 
 
City Parkeringsservice leverer gratis parkeringstilladelser og gæstekort. 
 
Der skal gøres opmærksom på, at det er en forudsætning for lovlig parkering, at disse tilladelser 
anbringes tydeligt og letlæseligt i bilens forrude. 
 
Parkeringskontrollen påbegyndes efter nærmere aftale. Kontrollen vil foregå døgnet rundt alle ugens 
dage og vil blive reguleret efter det løbende behov. I tilfælde af ulovligt parkerede køretøjer er det aftalt 
at parkeringsvagten skal holde en observations tid på 5 min. inden udskrivelse af parkeringsafgift. 
 
Det er aftalt, at SAB - Herlevhuse modtager 30% pr. indbetalt afgift til City Parkeringsservice i kvartalet, 
der udstedes på området. Satsen udbetales den 20. i måneden efter kvartalets afslutning på de af 
kundens oplyste kontooplysninger. 
 
I tilfælde af, at kunden ønsker en parkeringsafgift annulleret, skal der rettes henvendelse til City 
Parkeringsservice senest 30 dage efter udstedelsen af afgiften. Det er dog en forudsætning at 
annulleringer foretages af de til aftalen tilknyttede kontaktpersoner. Er der tale om en fejl fra City 
Parkeringsservice side, kan afgiften annulleres uden beregning. Er der tale om en korrekt udstedt afgift, 
kan denne naturligvis også annulleres, men den vil blive modregnet i afregningsgrundlaget. Der kan dog 
ikke ske modregning udover afregningsgrundlaget. 
 
Denne aftale kan af begge parter, uden nærmere begrundelse opsiges fra dag til dag. 
 

København d. 01.06.2021
For SAB Herlevhuse: For City Parkeringsservice A/S:
 


